

SEVGİLİ okurlarım,Devletin üst bürokratları başta olmak üzere dövize karşı açılan o muhteşem mücadele kampanyasını bazen gülerek,bazen de ibret alarak izliyoruz.Her gün nutuklar atılıyor. “Dolar devri kapandı.ABD’nin bize karşı düzenlediği dolar saldırısı en kısa zamanda son bulacaktır....Ekonomimiz çok sağlamdır”
Ve en önemlisi cümlelerden biri!
Onların doları varsa bizim de Allah’ımız var”
Fakat gelin görün ki,döviz fiyatları öyle Allaha sığınmakla falan düşmüyor.
Ülkenin yöneticileri ise; Bu ülkede Türk lirası geçer.Bundan sonra her şey Türk lirası ile yürüyecek,Aksi takdirde bunun bedelini öderler.Burası Türkiye.Amerika değil.”
Bu sözleri mülklerini,konut veya işyerlerini dövizle kiraya verenler ya da kiralayanlar için söylüyordu.Ancak bu konuda ısrarlı olanlara ne yapılacağı belli değil!
Sözünü ettiği bu bedel nasıl ödenecek?
Bu konuda herhangi bir ceza yaptırım yok.
Uygulamayı sürdürecekteler hakkında davalar mı açılacak,hiçbir şey belli değil.
Belki de daha önemlisi,liraya dönüş işlemleri hangi tarihteki döviz fiyatları üzerinden yapılacak,oda bilinmiyor! tam bir muamma...
Yani ekonomik koşullar böyle nutuk atarak değiştirilmeye çalışılıyor ki,sonucun pek parlak olmadığı ve olamayacağı şimdiden görülüyor.
Cumhurbaşkanımız sayın recep Tayyip Erdoğan ise; sakın bunlara aldırmayın bizde kriz falan yok.Bunların hepsi manipülasyondur.
Evelallah geleceğe güçlenerek yürüyoruz”
Şimdi Türk Milleti bu acayip enflasyondan,tepesine çöktürülen hayat pahalılığından yakınıyor,öyle değil mi!
İktidar sürekli olarak dövize kızıyor, hepsi birden “ Türk lirasına geçiyoruz, kahrolsun dolar” nutukları atıyor.
Ama vatandaş çarşı, manava gittiğinde ise, hayat pahalılığı karşısında ezilmektedir.
Havuç 70 kuruştan 4 liraya düştü...
Turp 50 kuruştan düştü,düştü 4 lira....
Domates 1,5 liraydı, o da düştü 9 liraya....
O ara simit de düşüşe geçti. 1 liradan 1,75 liraya indi.
Moody’s...
Fitch...
Standart and Poor’s
Değerlendirmelerinde
“ Türkiye’den uzak durun”
Dünyanın en önemli gazeteleri, televizyonları, ekonomik yayınları...
Yerli yabancı yüzlerce ünlü ekonomist..
Tümü Türkiye’de kriz var, giderek derinleşiyor” dediler...
Arkadaş dedi ki;
Bunlar ekonomiden anlamazlar...”
Ekonomik krizin huyudur bu... Güçlüleri ilgilendirmez...Yoksul evlerinde akşam olduğunda,o hüzünlü sessizliğin içindedir...
Oğlan ayakkabı, küçük kız ise mont istediğindedir, cız eder kriz...
Cebindeki üç kuruşu sıkı sıkı avuçlarken,vitrinlere öyle boş bakan babanın ta göğsündeki sancıdadır...
Mutfaktadır annenin bir-iki damla gözyaşı olarak damlar tezgaha...

Zenginler yüksekten ülkeye bakarsa elbette kriz yoktur....